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Nil Luxury Thermal Hotel & SPA’nın iklimlendirmesi Mitsubishi Electric’e emanet 

 

KONFOR ve TASARRUFU BULUŞTURAN TEKNOLOJİ 

 

Daimi müşteri memnuniyeti felsefesiyle hareket eden Alila Termal Turizm, 2015 

yılında Afyonkarahisar’da hizmete açılan Nil Luxury Thermal Hotel & SPA 

projesinin iklimlendirme sistemleri için dünya devi Mitsubishi Electric’i tercih etti. 

Üstün teknolojiye sahip çevreye dost çözümleri ile dikkat çeken Mitsubishi 

Electric’in ısıtma-soğutma ve şartlandırılmış temiz hava sistemleriyle donatılan Nil 

Luxury Thermal Hotel & SPA’da, konfordan ödün verilmeden yüksek enerji 

tasarrufu sağlanıyor.  

 

Afyon’da 132 bin metrekare alan içerisine kurulu, 300 odalı, yaklaşık 1000 kişilik bir 

termal ve kongre oteli olan Nil Luxury Thermal Hotel & SPA’ya en uygun ısıtma ve 

soğutma çözümünü sunan Mitsubishi Electric Türkiye Klima Sistemleri, aynı zamanda 

tesise şartlandırılmış temiz hava sistemi de kurdu. Pek çok farklı sektörde olduğu gibi 

turizm dünyasında da enerji verimliliği yüksek, ileri teknolojiye sahip, çevreci 

iklimlendirme sistemleri ve projeye özel çözüm odaklı yaklaşımı ile tercih sebebi olan 

Mitsubishi Electric’in Nil Luxury Thermal Hotel & SPA projesindeki uygulaması bir ilk 

niteliği taşıyor.  

 

Nil Luxury Thermal Hotel & SPA odalarında aynı anda ısıtma ve soğutma imkanı sunan 

şehir oteli konforunda bir uygulama yapıldığını aktaran Mitsubishi Electric Türkiye 

Klima Sistemleri Akdeniz Şube Müdürü Şükrü Kaya, sözlerine şöyle devam etti; “Nil 

Luxury Thermal Hotel & SPA projesi bir ilk niteliğinde. Projede su kaynaklı çalışan, 

yüksek verimlilikte cihazlar kullanıldı. Ayrıca klimalar için merkezi otomasyon sistemi de 
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kuruldu. Bütün odalarda ısıtma ve soğutmanın yanı sıra şartlandırılmış temiz hava 

sistemi uygulandı. Bu sayede misafirler odada olmasa bile ortama belirli miktarda 

şartlandırılmış temiz hava verilerek içerisinin sürekli havalandırılması sağlandı.”  

 

Standartların üzerinde bir uygulama 

Nil Luxury Thermal Hotel & SPA projesine dahil olma süreçleri hakkında da bilgi veren 

Şükrü Kaya, üç yıl önce yapılan görüşme kapsamında tesise test cihazlarının 

kurulumunun yapıldığını ve bir buçuk yıllık kullanımın ardından Mitsubishi Electric’te 

karar kılındığını anlattı. Tesisin iklimlendirme projesinin toplam maliyetinin 1,5 milyon 

doların üzerinde gerçekleştiğini ifade eden Kaya, Mitsubishi Electric Türkiye Klima 

Sistemleri olarak Nil Luxury Thermal Hotel & SPA’da standartların üzerinde bir uygulama 

ile otelin üst düzey konfor anlayışına katkı sağladıklarını vurguladı.  

 

Turizmde iddialı bir oyuncu 

Turizm sektörünün Mitsubishi Electric Türkiye Klima Sistemleri’nin faaliyet alanları 

içerisinde yaklaşık yüzde 30’luk bir paya sahip olduğunu belirten Kaya, Akra Barut, Barut 

Sorgun, Royal Adam Eve, Royal Taj Mahal, Botanik Exclusive Lara, Delphin Platinum, 

Rubi Platinum, The Sense De Luxe Hotel, Alba Resort, Sentido Zeynep Golf & SPA gibi 

çok sayıda önemli projede yer aldıklarını söyledi.  

 

Müşteri konforunu önceliği olarak belirleyen otellerin yüksek teknolojide ürün, çözüm ve 

hizmet sunan Mitsubishi Electric’i tercih ettiğini ifade eden Kaya,  “Enerji maliyetleri bir 

otelin ilk üç girdisi arasında yer alıyor. Konfordan ödün vermeden tasarruf edilebilmesi 

için enerji verimliliği yüksek cihazlar kullanılması gerekiyor. Mitsubishi Electric Türkiye 

Klima Sistemleri olarak, enerji verimliliği ile öne çıkan, ısıtma ve soğutma işlemi 

yaparken atık enerjiyle su ısıtması da sağlayabilen sistemler sunuyoruz. Bu sayede 

enerji maliyetlerinin düşürülmesi noktasında işletmelere büyük katkı sağlıyoruz” şeklinde 

konuştu. 
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Marka adı, logo kullanımıyla ilgili aşağıdaki notumuzu dikkate almanızı rica ederiz. 

 

Değerli basın mensubu,  

Marka adının Mitsubishi değil Mitsubishi Electric olarak, logonun da orijinal 

şekliyle kullanılmasını rica ederiz. İlgi ve anlayışınız için çok teşekkür ederiz.  

 


